
第１１回 大阪医科大学整形外科開業医会の御案内

前略 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて､この度、『第１１回大阪医大整形外科開業医会』を下記の要領にて開催させて頂く運びとなりました。
開業の先生方のみならず、勤務の先生方にもご参加を頂ける会として出席を募って参ります。
楽しく意義ある会にしたいと思いますので、多くの先生方のご参加をお待ちしております。 草々

日時

場所

令和２年１０月３日(土) １７:００~１９:００

ホテルグランヴィア大阪 ２０階 「名庭」
大阪市北区梅田３丁目１番１号 TEL：０６‐６３４４‐１２３５

１６：３０ 世話人会 ２０階 「桜」
１６：５０ 帝人ヘルスケア（株） 医薬品情報提供

特別講演 18:00~19:00

◆演者： 小田 幸作 先生

◆座長： 田中 真一郎 先生

医療法人社団田中整形外科クリニック 院長

「 RA治療における開業医の役割 」

今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては開催を見合わせる
場合があります。7月末日以降にあらためて連絡申し上げます。
宜しくお願い申し上げます。

おだ整形外科リウマチクリニック院長
共催 大阪医大整形外科開業医会

会 長 田中 真一郎
副会長 辰井 光

速水 英夫
帝人ヘルスケア株式会社

令和２年７月吉日

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から
情報交換会は設けておりません。
ご了承の方お願い申し上げます。

総会 １７：００～１７：４５

◆司会： 辰井 光 先生 辰井整形外科 院長



・交通機関をご利用の方
JR大阪駅中央口よりすぐ

新幹線 新大阪駅 JRで約5分
関西国際空港 JR関空快速 JRで約60分

・駐車場のご案内
※ホテル専用駐車場はございません。当ホテルをご利用のお客様は、契約駐車場をご利用いただけます（有料）。
※ご宿泊のお客様は、1泊につき2時間割引券をフロントカウンターにてお渡しします。
※ホテルお車寄せ、サウスゲートビルディング地下駐車場は四ツ橋筋から大阪駅前西交差点（中央車線を走行）
の横断歩道を直進し、ロータリー（タクシー乗り場）に入った右手にございます。


